



REF : GAEL\STOCK37\2025\57

Date : 21st November, 2025

BY E-FILING

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, Plot No. C/1,
G Block, Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai - 400 051

Scrip Code: 524226

Symbol: GAEL

Dear Sir/Madam,

Sub.:- Submission of clippings of Newspaper advertisement for Postal Ballot Notice

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed clippings of newspaper advertisement published today i.e. on Friday, 21st November, 2025 in English newspaper "The Indian Express" and in Gujarati newspaper "Financial Express", regarding the Postal Ballot Notice and information on remote e-voting.

This intimation is also being uploaded on the Company's website at www.ambujagroup.com.

Kindly take the same on your records.

Thanking you.

Yours faithfully,

FOR, GUJARAT AMBUJA EXPORTS LIMITED

KALPESH DAVE
COMPANY SECRETARY
(ACS-32878)



Encl.: As above



GUJARAT AMBUJA EXPORTS LIMITED

Registered Office : "AMBUJA TOWER", Opp. Sindhu Bhavan, Sindhu Bhavan Road, Bodakdev, P.O. Thaltej, Ahmedabad - 380 054. | **CIN :** L15140GJ1991PLC016151
Phone : +91 79 6155 6677 | **Fax :** +91 79 6155 6678
Website : www.ambujagroup.com | **Email :** info@ambujagroup.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

The Members of Gujarat Ambuja Exports Limited (the "Company") are hereby informed that pursuant to the provisions of Section 110 and Section 108 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 (the "Act") read with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the "Rules") as amended from time to time and Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 (the "Listing Regulation") read with General Circular Nos. 14/2020 dated 08th April, 2020, 17/2020 dated 13th April, 2020 and other subsequent circulars issued in this regard, the latest being General Circular No. 03/2025 dated 22nd September, 2025 issued by the Ministry of Corporate Affairs (Collectively referred as "MCA Circulars"), Secretarial Standard on General Meeting ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India and other applicable law and regulations, as amended from time to time (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force), that the Company is seeking approval of Members for the special business as set out in the Postal Ballot Notice dated 08th November, 2025 ("Postal Ballot Notice") by way of voting through electronic means ("remote e-voting") only.

The electronic copy of Postal Ballot Notice along with Explanatory Statement and e-voting instruction for remote e-voting have been sent only by email and completed on Thursday, 20th November, 2025 to those Members who have registered their email address with the Company or Depository Participant(s) on Friday, 14th November, 2025 ("Cut-off date"). Physical copy of Notice, postal ballot form and pre-paid business reply envelope have not been sent to the Members for this postal ballot in line with the exemption provided in MCA Circulars and Members are required to communicate their assent or dissent only through the remote e-voting only. The documents referred to in this Postal Ballot Notice, if any, are available for inspection and Members seeking inspection can send an email to cs@ambujagroup.com.

Postal Ballot Notice along with Explanatory Statement and e-voting instruction for remote e-voting are also available on the website of the Company at www.ambujagroup.com and at the websites of BSE Limited ("BSE") and National Stock Exchange of India Limited ("NSE") i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and at the website of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") i.e. www.evotingindia.com.

Members who have not registered their email addresses with the Company / RTA / DPs and consequently have not received Postal Ballot Notice may register their email address by sending, scanned copy of a signed request letter mentioning name, folio number and complete address, self-attested scanned copy of the PAN Card and self-attested scanned copy of AADHAR card in support of the address of the Member as registered with the Company, by email to investor-jcsl@ambujagroup.com. Members holding shares in demat form can update their email address with their Depository Participant. Members holding shares in physical form can also get their email addresses and other details registered by following the steps as mentioned on the website of the Company at https://www.ambujagroup.com/email-registration.

The Company has engaged the service of CDSL to provide e-voting facility. The details instructions for e-voting have been provided in the Postal Ballot Notice.

The remote e-voting facility is available during the following period:

Commencement of remote e-voting	Friday, 21st November, 2025 at 9:00 a.m. IST
Conclusion of remote e-voting	Saturday, 20th December, 2025 at 5:00 p.m. IST

The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter.

During the remote e-voting period, Members holding share either in physical form or dematerialised form as on Cut-off date i.e. Friday, 14th November, 2025 may cast their vote by remote e-voting. Once the vote on a resolution is cast by Member, he/she is not allowed to change it subsequently. The voting rights of the Members shall be in proportion to their share of the paid-up equity capital of the Company as on the Cut-off date i.e. Friday, 14th November, 2025. Any person who is not a Member as on the said cut-off date should treat this Postal Ballot Notice for information purpose only.

The Board of Directors of the Company has appointed CS Chirag Shah (Membership No. FCS: 5545; CP No: 3498) and failing him CS Raimeen Maradiya (Membership No. FCS: 11283; CP No: 17554) of M/s. Chirag Shah & Associates, Practicing Company Secretaries as the scrutinizer for conducting postal ballot process in a fair and transparent manner.

The scrutinizer will submit his report to the Chairman or any authorised person of the company and the result of postal ballot will be announced on or before Tuesday, 23rd December, 2025. The said result along with the scrutinizer's report would be displayed at the Registered Office of the Company and be placed on the website of the Company at www.ambujagroup.com and on the website of the CDSL at www.evotingindia.com. The result will also be communicated to BSE and NSE where the equity shares of the Company are listed.

In case you have any queries or issue regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-Voting user manual for Shareholders available at the help section of www.evotingindia.com or write an e-mail to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact Mr. Rakesh Dalvi, Senior Manager at Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N. M. Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400 013 on 1800 21 09911.

For, Gujarat Ambuja Exports Limited

Place : Ahmedabad
Date : 20th November, 2025

Kalpesh Dave
Company Secretary
ACS (32878)



GUJARAT AMBUJA EXPORTS LIMITED

Registered Office: "AMBUJA TOWER", Opp. Sindhu Bhavan, Sindhu Bhavan Road, Bodakdev, P.O. Thaltej, Ahmedabad - 380 054. | **CIN:** L15140GJ1991PLC016151
Phone: +91 79 6155 6677 | **Fax:** +91 79 6155 6678
Website: www.ambujagroup.com | **Email:** info@ambujagroup.com

પોસ્ટલ બેલોટ નોટિસ અને રિમોટ ઈ-વોટિંગ અંગે સૂચના

ગુજરાત અંબુજા એક્સપોર્ટ્સ લિમિટેડ ("કંપની") ના સભ્યોને આથી જાણ કરવામાં આવે છે કે કંપનીનું એક્ટ, 2013 ("એક્ટ") ની કલમ 110 અને કલમ 108ની જોગવાઈઓ તથા કંપનીનું (મેનેજમેન્ટ અને એડમિનિસ્ટ્રેશન)ના નિયમો, 2014ના નિયમ 20 અને 22 ("નિયમો") સમયાંતરે થતા સુધારાઓ સાથે તથા મિનિસ્ટ્રી ઓફ કોર્પોરેટ અફેર્સ દ્વારા જાહેર કરાયેલા સામાન્ય પરિપત્ર ક્રમાંક 14/2020, તારીખ 8મી એપ્રિલ, 2020, 17/2020, તારીખ 13મી એપ્રિલ, 2020, અને આ સંદર્ભમાં જારી કરાયેલા અન્ય પરિપત્રો, જેમાં તાજેતરનો સામાન્ય પરિપત્ર નં. 03/2025 તારીખ 22 સપ્ટેમ્બર, 2025 ("એમસીએ પરિપત્રો") અને સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિક્વાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન, 2015 ("લિસ્ટિંગ રેગ્યુલેશન") તેમજ ઇન્ટેસ્ટ્યુટ ઓફ કંપની સેક્ટરીઝ ઓફ ઇન્ડિયા દ્વારા જાહેર કરાયેલ સેક્ટરીયલ સ્ટાન્ડર્ડ - 2 ("SS-2") તથા અન્ય લાગુ પડતા કાયદા (કોઈપણ વૈધાનિક ફેરફાર(ઓ) અથવા તે સમય માટે અમલમાં છે તેના પુનઃ અમલ સહિત) અને નિયમો, અનુસાર, કંપનીએ તારીખ 08મી નવેમ્બર, 2025ની પોસ્ટલ બેલોટ નોટિસ ("પોસ્ટલ બેલોટ નોટિસ")માં જણાવેલ વિશેષ ઠરાવ માટે ઇલેક્ટ્રોનિક મતદાન ("રિમોટ ઈ-વોટિંગ") દ્વારા કંપનીના સભ્યોની મંજૂરી માંગવામાં આવી છે.

પોસ્ટલ બેલોટ નોટિસની ઇલેક્ટ્રોનિક કોપી, એક્સપ્લેનેટરી સ્ટેટમેન્ટ તથા રિમોટ ઈ-વોટિંગની સૂચનાઓ ગુરુવાર, 20મી નવેમ્બર, 2025ના રોજ તેવા સભ્યોને ઈમેઇલ દ્વારા મોકલવામાં આવી છે જેમણે કંપની કે ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ સાથે પોતાનું ઈમેઇલ સરનામું શુક્રવાર, 14મી નવેમ્બર, 2025 ("કટ-ઓફ તારીખ") ના રોજ રજીસ્ટર કરેલા છે. એમસીએ પરિપત્રોમાં આપવામાં આવેલી મુક્તિને અનુરૂપ આ પોસ્ટલ બેલોટ માટે નોટિસની ફિઝિકલ કોપી, પોસ્ટલ બેલોટ ફોર્મ અને પ્રિ-પેઇડ બિઝનેસ રિપ્લાય કવર સભ્યોને મોકલવામાં આવશે નહીં. સભ્યોએ તેમની સંમતિ અથવા અસંમતિ ફક્ત રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા જ જણાવવાની રહેશે. પોસ્ટલ બેલોટ નોટિસમાં ઉલ્લેખિત દસ્તાવેજો નિરીક્ષણ માટે ઉપલબ્ધ છે, અને નિરીક્ષણ કરવા ઇચ્છતા સભ્યો cs@ambujagroup.com પર ઈમેલ મોકલી શકે છે.

પોસ્ટલ બેલોટ નોટિસ, એક્સપ્લેનેટરી સ્ટેટમેન્ટ તથા રિમોટ ઈ-વોટિંગની સૂચનાઓ કંપનીની વેબસાઇટ www.ambujagroup.com અને સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ એટલે કે બીએસઈ લિમિટેડ ("બીએસઈ") અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઇન્ડિયા લિમિટેડ ("એનએસઈ")ની વેબસાઇટ અનુક્રમે www.bseindia.com અને www.nseindia.com અને સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ ("સીડીએસએલ")ની વેબસાઇટ www.evotingindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

જે સભ્યોએ પોતાનું ઈમેઇલ સરનામું કંપની / આરટીએ / ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ સાથે નોંધાવ્યું નથી અને તેથી પોસ્ટલ બેલોટ નોટિસ પ્રાપ્ત કરી નથી, તેઓ તેમના ઈમેલ એડ્રેસની નોંધણી નામ, ફોનિયો નંબર અને સંપૂર્ણ સરનામું દર્શાવતા હસ્તાક્ષરિત વિનંતી પત્રની સ્કેન કરેલી કોપી, પાન કાર્ડની સ્વ-પ્રમાણિત સ્કેન કરેલી કોપી અને સરનામાના પુરવા તરીકે આધાર કાર્ડની સ્વ-પ્રમાણિત સ્કેન કોપી investor-jcsi@ambujagroup.com પર ઈમેલ દ્વારા મોકલીને નોંધણી કરાવી શકે છે. ડીમેટ ફોર્મમાં શેર ધરાવતા સભ્યો તેમના ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ સાથે તેમનું ઈમેલ એડ્રેસ અપડેટ કરી શકે છે. ફિઝિકલ ફોર્મમાં શેર ધરાવતા સભ્યો કંપનીની વેબસાઇટ <https://www.ambujagroup.com/email-registration> પર દર્શાવેલ પગલાંને અનુસરીને પણ ઈમેઇલ આઈડી અને અન્ય વિગતોની નોંધણી કરાવી શકે છે.

કંપનીએ રિમોટ ઈ-વોટિંગ સુવિધા પૂરી પાડવા માટે સીડીએસએલની સેવા લીધેલ છે. રિમોટ ઈ-વોટિંગ સંબંધિત વિગતવાર સૂચનાઓ પોસ્ટલ બેલોટ નોટિસમાં આપવામાં આવી છે.

રિમોટ ઈ-વોટિંગ સુવિધા નીચેના સમયગાળા દરમિયાન ઉપલબ્ધ રહેશે:

રિમોટ ઈ-વોટિંગની શરૂઆત	શુક્રવાર, 21મી નવેમ્બર, 2025 ના રોજ સવારે 9:00 કલાકે (IST)
રિમોટ ઈ-વોટિંગનું સમાપન	શનિવાર, 20મી ડિસેમ્બર, 2025 ના રોજ સાંજે 5:00 કલાકે (IST)

રિમોટ ઈ-વોટિંગ સમયગાળા બાદ સીડીએસએલ દ્વારા રિમોટ ઈ-વોટિંગ મોડ્યુલ બંધ કરવામાં આવશે.

રિમોટ ઈ-વોટિંગ સમયગાળા દરમિયાન, શુક્રવાર, 14મી નવેમ્બર, 2025 ("કટ-ઓફ તારીખ")ના રોજ ફિઝિકલ ફોર્મમાં અથવા ડીમટીરિયલાઈઝડ ફોર્મમાં શેર ધરાવતા સભ્યો રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા તેમનો મત આપી શકે છે. એકવાર સભ્ય દ્વારા ઠરાવ પર મત આપવામાં આવે, તે પછીથી તેને બદલવાની મંજૂરી નથી. સભ્યોના મતદાન અધિકારો કટ-ઓફ તારીખના રોજ કંપનીની પેઇડ-અપ ઇક્વિટી કેપીટલમાં તેમના હિસ્સાના પ્રમાણમાં રહેશે. જે વ્યક્તિ કટ-ઓફ તારીખે સભ્ય નથી તેમણે આ નોટિસ માત્ર માહિતી માટે ગણવી.

કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સ દ્વારા CS ચિરાગ શાહ (FCS નંબર: 5545; CP નંબર: 3498) અને તેમની અનુપલબ્ધિમાં CS રાયમીન મરાડિયા (FCS નંબર: 11283; CP નંબર: 17554) પ્રેક્ટિસિંગ કંપની સેક્ટરીઝ કે જે મેસર્સ ચિરાગ શાહ એન્ડ એસોસિએટ્સ ના ભાગીદારો છે તેમની પોસ્ટલ બેલોટ પ્રક્રિયાને નિષ્પક્ષ અને પારદર્શક રીતે હાથ ધરવા માટે સ્ફુટિનાઈઝર તરીકે નિમણૂક કરવામાં આવી છે.

સ્ફુટિનાઈઝર તેમનો રિપોર્ટ કંપનીના ચેરમેન અથવા કોઈપણ અધિકૃત વ્યક્તિને સુપરત કરશે અને પોસ્ટલ બેલોટનું પરિણામ મંગળવાર, 23મી ડિસેમ્બર, 2025 ના રોજ અથવા તે પહેલાં જાહેર કરવામાં આવશે. સ્ફુટિનાઈઝરના રિપોર્ટ સાથે પોસ્ટલ બેલોટનું પરિણામ રજિસ્ટર્ડ ઓફિસમાં પ્રદર્શિત કરવામાં આવશે અને કંપનીની વેબસાઇટ www.ambujagroup.com અને સીડીએસએલની વેબસાઇટ www.evotingindia.com પર મુકવામાં આવશે. પોસ્ટલ બેલોટનું પરિણામ બીએસઈ અને એનએસઈને પણ જણાવવામાં આવશે.

રિમોટ ઈ-વોટિંગ સંબંધિત કોઈ પ્રશ્નો અથવા ફરિયાદ હોય તો સભ્યો www.evotingindia.com ના હેલ્પ સેક્શન પર વારંવાર પૂછતા પ્રશ્નો (FAQs) અને ઈ-વોટિંગ માર્ગદર્શિકાનો ઉપયોગ કરી શકે છે અથવા helpdesk.evoting@cdslindia.com પર ઈમેઇલ કરી શકે છે અથવા શ્રી રાકેશ દલવી, સિનિયર મેનેજર, સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ, મેરેથોન ફ્યુચરેક્સ, એ વિંગ, 25મા માળે, એન.એમ. જોશી માર્ગ, લોઅર પરેલ, મુંબઈ - 400 013 નો સંપર્ક 1800 21 09911 પર કરી શકે છે, જે રિમોટ ઈ-વોટિંગ સાથે જોડાયેલા પ્રશ્નો અથવા ફરિયાદોનું નિરાકરણ કરશે.

ગુજરાત અંબુજા એક્સપોર્ટ્સ લિમિટેડ વતી

કલ્પેશ દવે

સ્થાન: અમદાવાદ

તારીખ: 20મી નવેમ્બર, 2025

કંપની સેક્રેટરી

(ACS-32878)